
 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

1 

Už padarytas 

kopijas j. b, sp. ir 

aparato nuoma 

Mažos 

vertės  
125.18 101,14 UAB „Biuro mašinos“  

Mažiausia 

kaina  
 101,14 UAB „Biuro mašinos“   

2 
Vietinė rinkliava 

atliekų surinkimą 

Mažos 

vertės 
122.2 14,28 

Kelmės rajono savivaldybes 

administracija  

Mažiausia 

kaina  
 14,28 

Kelmės rajono 

savivaldybes 

administracija 

 

3 Elektros tiekimas 
Mažos 

vertės  
122.1 1761,81 

AB Energijos skirstymo 

operatorius ESO 

Mažiausia 

kaina  
 1761,81 

AB Energijos skirstymo 

operatorius ESO 
 

4 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 46,20 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 46,20 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

5 

Tonerių 

perdirbimas 

(utilizavimas) 

Mažos 

vertės  
122.2 14,74 UAB „EMP recyclin“ 

Mažiausia 

kaina  
 14,74 UAB „EMP recyclin“  

6 Elektros energija  
Mažos 

vertės 
122.1 1545,50 UAB Imlitex 

Mažiausia 

kaina  
 1545,50 UAB Imlitex  

7 

Pašto 

korespondencijos 

siuntimas 

Mažos 

vertės  
122.2 1,17 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 1,17 AB Lietuvos paštas   

8 
Geriamasis 

vanduo 

Mažos 

vertės 

122.1, 

125.5 
16,53 UAB „Gelsa“  

Mažiausia 

kaina 
 16,53 UAB „Gelsa“   

9 
Tel. ryšys ir 

internetas 

Mažos 

vertės 

122.1, 

122.2 
100,13 TEO LT AB 

Mažiausia 

kaina  
 100,13 TEO LT AB  

10 
Mob. telefono 

ryšio pirkimas 

Mažos 

vertės  
125.18 12,10 UAB „Omnitel“ 

Mažiausia 

kaina  
 12,10 UAB „Omnitel“   

11 Seminaras  
Mažos 

vertės  
125.8 75,00 AB Buhalterių mokymai 

Mažiausia 

kaina  
 75,00 

AB Buhalterių 

mokymai 
 

12 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 33,62 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 33,62 Kražių gimnazija   



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

13 

Akustinė medžiaga 

,derinimo raktas, 

būgnininko kėdute  

Mažos 

vertės  
125.18 69,50 UAB „TAMSTA“ 

Mažiausia 

kaina  
 69,50 UAB „TAMSTA“  

14 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 40,45 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 40,45 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

15 ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 31,50 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 31,50 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

16 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 20,80 UAB‘LUKOJUS“ 

Mažiausia 

kaina  
 20,80 UAB‘LUKOJUS“  

17 
PG Techninė 

priežiūra 

Mažos 

vertės 
125.18 70,08 UAB „Šiaulių Altas“ 

Mažiausia 

kaina 
 70,08 UAB „Šiaulių Altas“  

18 Maisto prekes 
Mažos 

vertės 
125.18 73,43 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 73,43 MB „CVIKK“  

19 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 39,95 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 39,95 UAB HOSTEX  

20 

Atlyginimas 

atlikėjams ir 

fonogramų 

gamintojams 

Mažos 

vertės  
125,5 84,07 

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija  

AGATA 

Mažiausia 

kaina  
 84,07 

Lietuvos 

gretutinių 

teisių 

asociacija  

AGATA 

 

21 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 36,66 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 36,66 ĮI „Šalsima‘  

22 

Perkamas 

modelinas įvairių 

spalvų  

Mažos 

vertės  
125.18 47,00 Dekonamai  

Mažiausia 

kaina  
 47,00 Dekonamai  

23 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 151,97 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 151,97 AB Lietuvos paštas   

http://www.kraziai./


 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur 

.su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

24 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 27,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

25 

Vaizdo stebėjimo 

sistemos 

montažas 

Mažos 

vertės  
125.18 123,42 UAB „Virivija“ 

Mažiausia 

kaina  
 123,42 UAB „Virivija“  

26 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 48,69 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 48,69 MB „CVIKK“  

27 Seminaras  
Mažos 

vertės 
125.8 29,00 

VŠĮ Kelmės turizmo ir verslo 

informacijos centras  

Mažiausia 

kaina  
 29,00 

VŠĮ Kelmės turizmo ir 

verslo informacijos 

centras  

 

28 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 34,95 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 34,95 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

29 Biuro popierius  
Mažos 

vertės  

CVP 

sistemoje  
120,40 UAB „NOVAKOPA“ 

Mažiausia 

kaina  
 120,40 UAB „NOVAKOPA“  

30 Ūkines  prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 64,20 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 64,20 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

31 
JAR išplėstinio 

išrašo pateikimas 

Mažos 

vertės  
125.8 8,11 

Valstybinė įmonė registrų 

centras  

Mažiausia 

kaina  
 8,11 

Valstybinė įmonė registrų 

centras  
 

32 
Chemines 

medžegos 

Mažos 

vertės  
125.18 42,16 

AB „Litagros 

prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 42,16 

AB „Litagros 

prekyba“ 
 

33 
Kanceliarines 

prekės  

Mažos 

vertės  
125.18 35,20 UAB „Dolovija“ 

Mažiausia 

kaina  
 35,20 UAB „Dolovija“  

34 

Už informaciją 

kataloge 

„Lietuvos 

turizmas“ 

Mažos 

vertės  
125.18 72,60 Saulės spektras UAB 

Mažiausia 

kaina  
 72,60 Saulės spektras UAB  



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

35 

Iki 1000 W 

žemosios 

įtampos 

grandinės važų 

matavimai  

Mažos 

vertės  
125.18 348,73 Donato Roseno įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 348,73 Donato Roseno įmonė   

36 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 23,94 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 23,94 UAB Knygų klubas   

37 Knygų pirkimas  
Mažos 

vertės  
125.18 25,97 UAB Patogu pirkti  

Mažiausia 

kaina  
 25,97 UAB Patogu pirkti   

38 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 46,84 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 46,84 UAB Knygų klubas   

39 
Skintos gėlės 

puokštes  

Mažos 

vertės  
125.18 68,70 Vilijos Kivylienės įmonė  

Mažiausi 

kaina  
 68,70 

Vilijos Kivylienės 

įmonė  
 

40 Maisto prekeės 
Mažos 

vertės  
125.18 7,50 UAB Čia Market 

Mažiausia 

kaina  
 7,50 UAB Čia Market  

41 Ūkines  prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 25,49 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 25,49 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

42 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 6,00 UAB‘LUKOJUS“ 

Mažiausia 

kaina  
 6,00 UAB‘LUKOJUS“  

43 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 35,41 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 35,41 MB „CVIKK“  

44 
Mag. 

Konstruktorius   

Mažos 

vertės  
125.18 44,38 

UAB NORFOS 

MAŽMENA  

Mažiausia 

kaina  
 44,38 

UAB 

NORFOS 

MAŽMENA  

 



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

45 Ūkines prekes  
Mažos 

vertes  
125.18 10,95 UAB „Gulbelės prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 10,95 UAB „Gulbelės prekyba“  

46 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 88,08 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 88,08 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

47 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 164,00 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 164,00 UAB HOSTEX  

48 

Lankstinukų 

maketavimas ir 

gamyba  

Mažos 

vertės  
125.8 175,45 UAB „IdeoLT“ 

Mažiausia 

kaina   
 175,45 UAB „Ideo LT“  

49 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 45,00 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 45,00 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

50 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 142,94 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 142,94 AB Lietuvos paštas   

51 PVC čiužiniai  
Mažos 

vertės  
125.18 52,95 UAB „Kesko Seniukai Digital“  

Mažiausia 

kaina  
 52,95 

UAB „Kesko Seniukai 

Digital“  
 

52 
Patalynės 

komplektai 

Mažos 

vertės  
125.18 100,65 UAB PEPO 

Mažiausia 

kaina  
 100,65 UAB PEPO  

53 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 28,50 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 28,50 UAB „Šiaulių kraštas“   

54 

Už padarytas 

kopijas j. b, sp. ir 

aparato nuoma 

Mažos 

vertės  
125.18 44,63 UAB „Biuro mašinos“  

Mažiausia 

kaina  
 44,63 UAB „Biuro mašinos“   

http://www.kraziai./


 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

55 
Minkštosios 

sėdynės (pufai) 

Mažos 

vertės  
125.18 138,00 UAB „BREOLIS“ 

Mažiausia 

kaina  
 138,00 UAB „BREOLIS“  

56 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  
125,18 22,95 

Kražių Žygimanto 

Liauksmino gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 22,95 Kražių gimnazija   

57 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 47,26 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 47,26 MB „CVIKK“  

58 
Fakelai iš 

bambuko  
Mažos 

vertės  
125.18 19,62 

UAB „GULBELĖS 

PREKYBA“ 

Mažiausia 

kaina  
 19,62 

UAB „GULBELĖS 

PREKYBA“ 
 

59 
Skintos gėlės 

puokštes  

Mažos 

vertės  
125.18 51,00 Vilijos Kivylienės įmonė  

Mažiausi 

kaina  
 51,00 

Vilijos Kivylienės 

įmonė  
 

60 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 20,40 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 20,40 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

 

61 ūkines prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 79,84 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 79,84 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

62 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 45,03 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 45,03 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

63 Už koncertą  
Mažos 

vertės  
125,9 900,00 Muzikos klubas „Aisva ‚ 

Mažiausia 

kaina  
 900,00 

Muzikos klubas 

„Aisva ‚ 
 

64 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 52,78 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 52,78 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

65 
Knygų 

pirkimas 

Mažos 

vertės 
125.18 101,68 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 101,68 UAB Knygų klubas   



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

66 

Informacinių 

stendų 

maketavimas 

ir gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 1569,37 UAB "V3 studija“ 

Mažiausia 

kaina  
 1569,37 

UAB "V3 

studija“ 
 

67 

Už 

informacijos ir 

reklamos 

paskelbimą  

Mažos 

vertės  
125.8 38,72 UAB „INFOMINTA“  

Mažiausia 

kaina  
 38,72 UAB „INFOMINTA“   

68 

Parodomoji 

viduramžių 

programa  

Mažos 

vertės  
125.9 340,00 

Karolis Jankauskas individuoli 

veikla  

Mažiausia 

kaina  
 340,00 

Karolis Jankauskas 

individuoli veikla  
 

69 

Plakatų ir 

skrajučių 

gamyba  

Mažos 

vertės  
125.18 92,83 Iį InSpe 

Mažiausia 

kaina  
 92,83 Iį InSpe  

70 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  
125.18 52,31 MB „CVIKK“ 

Mažiausia 

kaina  
 52,31 MB „CVIKK“  

71 
Chemines 

medžegos 

Mažos 

vertės  
125.18 50.82 AB „Litagros prekyba“ 

Mažiausia 

kaina  
 50,82 

AB „Litagros 

prekyba“ 
 

72 
Elektros 

energija  

Mažos 

vertės 
122.1 15673,74 AB INTERRAO Lietuva 

Mažiausia 

kaina  
 15673,74 AB INTERRAO Lietuva  

73 
Pastato ir turto 

draudimas   

 Mažos 

vertės  
125.18 440,00 ERGO INSURANSE SE Lietuva  

Mažiausia 

kaina  
 440,00 

ERGO INSURANSE SE 

Lietuva  
 

74 
Skaidrūs akrilo 

stoveliai  

Mažos 

vertės  
125.18 30,86 UAB „Prekybiniai sprendimai“ 

Mažiausia 

kaina  
 30,86 

UAB „Prekybiniai 

sprendimai“ 
 

75 Maitinimas  
Mažos 

vertės  
125.18 750,00 ĮI „Šalsima‘ 

Mažiausia 

kaina  
 750,00 ĮI „Šalsima‘  

76 Kastinys  
Mažos 

vertės  

2 str. 
21.4.3 
punkt. 

11,12 UAB „Čia Market“  
Mažiausia 

kaina  
 11,12 

UAB „Čia 

Market“ 
 



 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

77 Modelinas  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

27,22 UAB Gintraka  
Mažiausia 

kaina  
 27,22 UAB Gintraka   

78 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 

2 

str.21.2.12punkt. 
146,02 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 146,02 AB Lietuvos paštas   

79 
Informacija 

kataloge  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

121,00 Saulės spektras UAB 
Mažiausia 

kaina  
 121,00 Saulės spektras UAB  

80 Lėktuvo bilietai  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

188,06 UAB „Balitc Taurs Vilnius“ 
Mažiausia 

kaina  
 188,06 

UAB „Balitc Taurs 

Vilnius“ 
 

81 Bukletų laikiklis  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

28,44 
UAB „Prekybiniai 

sprendimai“ 

Mažiausia 

kaina  
 28,44 

UAB „Prekybiniai 

sprendimai“ 
 

82 

Spalvotų pieštukų 

su logotipų 

gamyba  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

111,32 UAB „tradeMAX“ 
Mažiausia 

kaina  
 111,32 UAB „tradeMAX“  

83 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  

12str.21.2.10 

punktas 
39,95 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 39,95 UAB HOSTEX  

84 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

84,88 MB „CVIKK“ 
Mažiausia 

kaina  
 84,88 MB „CVIKK“  

85 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 

2 

str.21.2.12punkt. 
28,50 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 28,50 

UAB „Šiaulių 

kraštas“  
 

http://www.kraziai./


 

 

 

  

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

86 
Apsaugos 

darbuotojai  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

345,09 UAB „Nordauda“ 
Mažiausia 

kaina  
 345,09 UAB „Nordauda“  

87 
Sodo technikos 

detales  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

93,60 IĮ Zenora  
Mažiausia 

kaina  
 93,60 IĮ Zenora   

88 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 

2 str. 21.4.3 
punkt. 

63.54 
A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 63.54 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

89 Ūkines  prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

39.80 Izidoriaus Šimkaus Įmonė 
Mažiausia 

kaina  
 39.80 

Izidoriaus Šimkaus 

Įmonė 
 

90 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

41.00 UAB‘LUKOJUS“ 
Mažiausia 

kaina  
 41.00 UAB‘LUKOJUS“  

91 
Už lifto techninį 

patikrinimą  
Mažos 

vertes  

12str.21.2.10 

punktas 
104,06 

Všį technikos priežiūros 

tarnyba  

Mažiausia 

kaina  
 104,06 

Všį technikos 

priežiūros tarnyba  
 

92 Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 

21.2.12 

punktas  
70,61 UAB Knygų klubas  

Mažiausia 

kaina  
 70,61 UAB Knygų klubas   

93 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

40,01 
UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 40,01 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

94 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 

2 str. 21.4.3 
punkt. 

53,46 UAB „MIN-MAX“ 
Mažiausia 

kaina  
 53,46 UAB „MIN-MAX“  

95 Juosta apdaila  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

10,00 
UAB „Šiaulių prekybos 

namai“ 

Mažiausia 

kaina  
 10,00 

UAB „Šiaulių 

prekybos namai“ 
 

96 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

49,20 MB „CVIKK“ 
Mažiausia 

kaina  
 49,20 MB „CVIKK“  



 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

97 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 

2 str. 21.4.3 
punkt. 

48,48 
UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 48,48 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

98 
Konkurso dalyvio 

mokestis  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

8,00 
Kuršėnių g.1 Luokės mest. 

Telšių rajonas  

Mažiausia 

kaina  
 8,00 

Kuršėnių g.1 Luokės mest. 

Telšių rajonas  
 

99 

Kišeninių 

kalendoriukų 

gamyba  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

102,85 UAB Šiaulių spaustuvė  
Mažiausia 

kaina  
 102,85 UAB Šiaulių spaustuvė   

100 
Maisto gaminimo 

aparatas  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

26,72 UAB MK Trade lt 
Mažiausia 

kaina  
 26,72 UAB MK Trade lt  

101 Kilimas  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

90,00 
Asta Survilienė V. Krėvės 

per. 113-44 ,Kaunas  

Mažiausia 

kaina  
 90,00 

Asta Survilienė V. Krėvės 

per. 113-44 ,Kaunas  
 

102 Užuolaidos  
Mažos 

vertes  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

38,00 

Kristina Dabkuvienė  

Pašaltuonio km. Raseinių 

raj. 

Mažiausia 

kaina 
 38,00 

Kristina Dabkuvienė  

Pašaltuonio km. Raseinių 

raj. 

 

103 Baldai  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

251,00 UAB Eigida  
Mažiausia 

kaina  
 251,00 UAB Eigida   

104 

Dokumentų 

valdymas+ darbo 

teisė+ dalykinis 

etiketas  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

68,97 E-Z WAY, UAB 
Mažiausia 

kaina  
 68,97 E-Z WAY, UAB  

105 
Bižotėrijos 

prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

19,00 Birutė Paikevičiene  
Mažiausia 

kaina 
 19,00 Birutė Paikevičiene   



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur  

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

106 
Autobuso 

patarnavimai 
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

22,33 
Kražių Žygimanto 

Liauksmino gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 22,33 Kražių gimnazija   

107 Ūkines  prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

30,80 UAB „Centras“ 
Mažiausia 

kaina  
 30,80 UAB „Centras“  

108 
Vaizdo sistemos 

remontas  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

44,77 UAB „Virivija“ 
Mažiausia 

kaina  
 44,77 UAB „Virivija“  

109 
Priemonės 

rankdarbiams 

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

40,00 
Birutės Paškevičienės ind. 

veikla  

Mažiausia 

kaina  
 40,00 

Birutės Paškevičienės 

ind. veikla  
 

110 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 

2 str. 21.4.3 
punkt. 

67,60 
A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 67,60 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

111 Liektuvo bilietai  
Mažos 

vertes  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

205,00 UAB „Baltic Taurs Vilnius“ 
Mažiausia 

kaina  
 205,00 

UAB „Baltic Taurs 

Vilnius“ 
 

112 Liektuvo bilietai  
Mažos 

vertes  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

108,80 UAB „Baltic Taurs Vilnius“ 
Mažiausia 

kaina  
 108,80 

UAB „Baltic Taurs 

Vilnius“ 
 

113 Stiklo vazos  
Mažos 

vertės  

2str. 

2.1.1punkt. 
39,68 UAB „Mirata“  

Mažiausia 

kaina  
 39,68 UAB „Mirata“   

114 
Muzikos 

instrumentai  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

79,30 UAB „MILGRETA“ 
Mažiausia 

kaina  
 79,30 UAB „MILGRETA“  

115 Dailės reikmenys  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

159,45 UAB „MENO MŪZA“ 
Mažiausia 

kaina  
 159,45 UAB „MENO MŪZA“  

116 
Kapelinis  

būgnas su dėklu  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

150,00 UAB „GARSAS LT“ 
Mažiausia 

kaina  
 150,00 UAB „GARSAS LT“  

117 
Priemones 

edukacijai  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

85,40 UAB PANKERA  
Mažiausia 

kaina  
 85,40 UAB PANKERA   



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

118 Gesintuvų  patikra  
Mažos 

vertės  

2str.21.2.7 

punkt. 
112,27 UAB Nirlita  

Mažiausia 

kaina  
 112,27 UAB Nirlita   

119 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 

2 

str.21.2.12p

unkt. 
145,52 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 145,52 AB Lietuvos paštas   

120 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 

2 str. 21.4.3 
punkt. 

68,95 
A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 68,95 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

121 Seminaras  
Mažos 

vertės  

2str.21.2.1 

punktas  
32,25 UAB Apertum 

Mažiausia 

kaina  
 32,25 UAB Apertum  

122 
Priemonės 

rankdarbiams 

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

17,00 
Birutės Paškevičienės ind. 

veikla  

Mažiausia 

kaina  
 17,00 

Birutės Paškevičienės 

ind. veikla  
 

123 

Diskotekos 

parengimas ir 

pravedimas  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.5.2 
punkt. 

800,00 Lina Stalionienė  
Mažiausia 

kaina  
 800,00 Lina Stalionienė   

124 
Kalėdinių 

atvirukių gamyba  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

127,05 UAB „DS BALTIC“ 
Mažiausia 

kaina    
 127,05 UAB „DS BALTIC“  

125 
Kalėdiniai 

atributika  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

42,81 UAB Burtė  
Mažiausia 

kaina  
 42,81 UAB Burtė   

126 Knygų pirkimas  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

64,45 
UAB Patogu pirkti , Knygos 

.lt  

Mažiausia 

kaina  
 64,45 

UAB Patogu pirkti , 

Knygos .lt 
 

127 Knygų pirkimas  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

174,25 
Knygų klubas  , Knygos .lt , 

patogu pirkti. 

Mažiausia 

kaina  
 174,25 

UAB Patogu pirkti , 

Knygos .lt , Knygų .lt. 
 

128 USB atmintinė  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

8,98 UAB „ Kesko senukai Digital‘ 
Mažiausia 

kaina  
 8,98 

UAB „ Kesko senukai 

Digital‘ 
 

129 USB atmintinė  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

11,98 UAB „ Kesko senukai Digital‘ 
Mažiausia 

kaina  
 11,98 

UAB „ Kesko senukai 

Digital‘ 
 

130 Magnetola  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

40,22 UAB Technogidas  
Mažiausia 

kaina  
 40,22 UAB Technogidas   



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

131 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 

2 

str.21.2.12p

unkt. 
28,50 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 28,50 UAB „Šiaulių kraštas“   

132 Ūkinės prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

48,25 UAB „Centras“ 
Mažiausia 

kaina  
 48,25 UAB „Centras“  

133 Elektros prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

16,28 UAB‘LUKOJUS“ 
Mažiausia 

kaina  
 16,28 UAB‘LUKOJUS“  

134 Ūkinės prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

93,70 UAB „Centras“ 
Mažiausia 

kaina  
 93,70 UAB „Centras“  

135 
Už statinio techninė 

priežiūrą  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

100,00 UAB „SPVG Projektai“ 
Mažiausia 

kaina  
 100,00 UAB „SPVG Projektai“  

136 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 

2 str. 21.4.3 
punkt. 

158,90 
A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm zumas 

Mažiausia 

kaina  
 158,90 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

137 Gėles ir puokštės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

141,50 Vilijos Kyvilienės įmone  
Mažiausia 

kaina  
 141,50 Vilijos Kyvilienės įmone   

138 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

79,94 MB „CVIKK“ 
Mažiausia 

kaina  
 79,94 MB „CVIKK“  

139 Maisto prekės  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

72,48 UAB „Gulbelė“ 
Mažiausia 

kaina  
 72,48 MB „CVIKK“  

140 Autorinis atlygis  
Mažos 

vertės  

2str.21.2.5

punkt. 
140,17 Asociacija LATGA 

Mažiausia 

kaina  
 140,17 Asociacija LATGA  

141 Kalėdinė atributika  
Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

21,19 UAB „Gulbelės prekyba „ 
Mažiausia 

kaina  
 21,19 UAB „Gulbelės prekyba „  

142 Audinys  
Mažos 

vertė  

2str. 21.1.1, 

21.1.2, 

21.2.1 

punktai  

40,00 
Birutė Paškevičienės individ. 

veikla  

Mažiausia 

kaina  
 40,00 

Birutė Paškevičienės 

individ. veikla  
 



 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, eur. 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

eur. su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

143 Audinys  
Mažos 

vertės  

2str. 21.1.1, 

21.1.2, 

21.2.1 

punktai  

61,68 
Birutė Paškevičienės individ. 

veikla  

Mažiausia 

kaina  
 61,68 

Birutė Paškevičienės 

individ. veikla  
 

144 
Kalėdine 

atributika  

Mažos 

vertės  

2str. 21.1.1, 

21.1.2, 

21.2.1 

punktai 

68,98 IĮ Kelmės prekyba  
Mažiausia 

kaina  
 68,98 IĮ Kelmės prekyba   

145 
Transporto 

paslaugų nuoma  

Mažos 

vertės  

2 str. 21.4.3 
punkt. 

63,14 Kelmės specialioji mokykla  
Mažiausia 

kaina  
 63,14 

Kelmės specialioji 

mokykla  
 

           

           

           

           

           

           

           

           

           


